

# EVVIVA LA CANZONE ITALIANA!

Autor: Administrator  
22.04.2008.  
Zmieniony 22.04.2008.

W sobotę 19 kwietnia cztery uczennice reprezentowały nasze Liceum w Konkursie Piosenki Włoskiej organizowanym przez Società Dante Alighieri w Katowicach. Jest to stowarzyszenie promujące kulturę włoską na całym świecie poprzez prelekcje, wystawy sztuki, pokazy filmów czy wykłady.

Pierwsza edycja konkursu odbyła się w katowickim Klubie Marchot - siedzibie Stowarzyszenia.

Oto fotorelacja z konkursu.

Nasza śpiewająca reprezentacja tuż przed rozpoczęciem zmagani wokalnych, od lewej: Iza Sobota z kl. Id, Agnieszka Ziétał z IId, Sandra Tarka z IIIId oraz Dominika Purzyńska z Id. Widać pełne skupienie i koncentrację - występ już za kilka chwil!

Śpiewa tegoroczna maturzystka (zdaje język włoski), Sandra Tarka. Wzruszająca piosenka "L'ultimo bacio" (Ostatni pocałunek) Carmen Consoli kilka lat temu była hitem we Włoszech. Wykonanie Sandry zostało nagrodzone burzą oklasków.

Iza Sobota w romantycznej piosence "Vivimi" z repertuaru Laury Pausini (tył mn), w pełni zaprezentowała swoje umiejętności wokalne. Wzruszyła publiczność i jury a co z tego wynikło...

Agnieszka Ziétał interpretuje "Di sole e d'azzurro" (Słońcem i błękitem) Giorgi, piosenkę nagrodzoną kilka lat temu na festiwalu w San Remo. Przepiękne wykonanie tego trudnego utworu zostało docenione. Agnieszce zostało przyznane wyróżnienie

Dominika Purzyńska w rozmowie z prowadzącymi konkurs. Pierwszoklasistka prezentuje "Prendo te" (Zabiorę Cię) Laury Paulini a także akompaniuje na skrzypcach Sandrze. Nastrojowa piosenka, stworzona przez Dominikę klimat, umiejętności wokalne - czegoż chcieć więcej? Dominikę nagrodzono wyróżnieniem

Agnieszka i Sandra w kulisach w przerwie konkursu. Humory dopisują, ale dreszczyk emocji też jest - za moment ogłoszenie wyników.

Karolina Rygielska z kl. IId wystąpiła w roli hostessy i pomagała przy wręczaniu nagród

Iza Sobota odbiera chyba najmiłsze z wyróżnień - nagrodę publiczności. Podczas głosowania przeprowadzonego w przerwie Iza otrzymała najwięcej głosów.

Znowu Iza - tym razem odbiera nagrodę za zdobycie II miejsca! Laureatka otrzymała w nagrodę piękny komplet włoskiej biżuterii.

Choć nie było tego w planie imprezy, publiczność wymogła na organizatorach jeszcze jeden występ Izzy!

A tu wszystkie laureatki z nagrodami i dyplomami na scenie obok portretu Dantego.

I jeszcze raz - pełna ekipa Długosza.

Gratulujemy udanego występu!  
Katarzyna Włodarczyk  
{moscomment}